'̂ â/ma/í(<x^ Q/íítm/òcí^ux/da (^dmfíca de ^^{xxj^ae ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1168/2021

X

tD 2
- ó

São Roque, 24 de maio de 2021.

gs:
C:!n

li

S:g
o o

s ?>

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O

c

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de |

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar ^
limpeza da creche situada ao lado da Escola Estadual Professor Germano

Negrini, localizada na Avenida São Luiz, na região do Taboão.
DU g

O presente pedido se justifica face às inúmeras <§
< ^

queixas de moradores locais, que relatam que a escola encontra-se sem

n ^
cc~
LU c

O 2

manutenção, com mato alto, o que favorece a proliferação de pragas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
o E

elevada estima e de distinta consideração.
C-Q

|E
B O
03 P

Atenciosamente, ctE
o W

"O "w

eS
CO 3

03 c
o

CO o

O) Q.

Vereador f i
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

=1 ü
coo

âl
^ cr
^ P

(n

CO CO

Q. o
CO

ü

^0 CO

o.£

I o
Ao Excelentíssimo Senhor g 2
MARCOS AUGUSTO HENRIQUES ISSA DE ARAÚJO ||
DD. Prefeito do Município de São Roque - SP S^

cõ

PROTOCOLO N° CETSR 24/05/2021 - 09:58 5846/2021/AO